
Dodatek č. 3 
 

ke Smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 10. listopadu 2017, ev. č. Z 0561/PM/17 

ve znění dodatku č. 1 ze dne 25. července 2018, ev. č. 0337/PM/18 a dodatku č. 2 ze dne 28. 

ledna 2019, ev. č. 0092/PM/19 

číslo dodatku Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.: 0015/PM/20 

 

Dnešního dne uzavřely 

 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně 

sp. zn. B 783 

sídlem Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno 

IČO: 46347275, DIČ: CZ46347275 

č. ú. 5501621/0100, vedený u KB BRNO - MĚSTO 

zastoupená Ing. Oliverem Pospíšilem, předsedou představenstva 

k podpisu dodatku je oprávněn xxxxx, na základě zmocnění ze dne 22.7.2019 

(dále jen „Klient“ nebo „zadavatel“) 

a 

xxxxx 

xxxxx 

xxxxx 

xxxxx 

xxxxx 

xxxxx 

xxxxx 

a 

xxxxx 

xxxxx 

xxxxx 

xxxxx 

xxxxx 

xxxxx 

xxxxx 

(dále jen „Advokát“) 

 

tento dodatek č. 3 

 

  



2 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Na základě smlouvy se Advokát zavázal poskytovat Klientovi služby právního poradenství při 

zpracování Zadávací dokumentace dle FIDIC Yellow Book, sestávající z Dílčí části A) v podobě 

„Právního poradenství při zpracování Zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby“ a 

Dílčí části B) v podobě „Právního poradenství a administraci zadávacího řízení na výběr 

zhotovitele stavby“ (dále jen „Veřejná zakázka“), a to ve vztahu ke stavbě Kalové hospodářství 

– ČOV Brno - Modřice. 

 

2. S ohledem na pokračování projektu, jehož součástí je stavba Kalového hospodářství - ČOV 

Brno – Modřice, jakož i zejména s ohledem na zachování kontinuity pokračování projektu a 

jeho co možná nejflexibilnější realizace prostřednictvím osob, které jsou kompletně 

obeznámeny s projektem (v daném případě po organizačně-právní stránce), při maximalizaci 

využití informací získaných v průběhu předchozího zrušeného zadávacího řízení, dohodly se 

strany na uzavření tohoto dodatku, a to při vědomí si toho, že zadávací řízení bude 

realizováno formou jednacího řízení s uveřejněním. 

 

II. 

Předmět dodatku 

3. Ustanovení odst. 12 smlouvy se ve smyslu tohoto dodatku nahrazuje novým zněním:  

Odměna za poskytnuté právní služby uvedené odst. 1 této smlouvy se stanovuje dohodou 

smluvních stran v celkové a konečné výši: 

Odměna za dílčí část A) – právní poradenství při zpracování 

zadávací dokumentace v Kč bez DPH 
650.000,- 

Odměna za dílčí část B) – právní poradenství a administrace 

jednacího řízení s uveřejněním na zhotovitele v Kč bez DPH 
1.400.000.- 

Odměna celkem v Kč bez DPH 2.050.000.- 

DPH při sazbě 21 % v Kč bez DPH 430.500,- 

Odměna celkem v Kč s DPH 2.480.500,- 

 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. V ustanoveních tímto dodatkem nedotčených platí pro nově realizované jednací řízení 

s uveřejněním i nadále smlouva ve smyslu uzavřených dodatků. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích. Klient obdrží jeden výtisk a Advokát dva 

výtisky. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Účinnosti tento 

dodatek nabývá dle zákona o registru smluv dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv. 

 



3 

 

V Brně dne 22.1.2020 

 

 

 

 

 

Klient 

 

 

 

__________________________ 

xxxxx 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

 

 

Advokát 

 

 

 

_____________________________________ 

xxxxx 

xxxxx 

 

 

 

_____________________________________ 

xxxxx 

xxxxx 

 


